ranuMaans ezpreaae pro ae et ailn raceedentÜNia suecedere debentiboa omnia iuris auxilio

ae remedio, quo contra premiasa venire pooaet qnonMdoIibet in posteram vd ad presens. In

quorum evidenciam atque robur nos iudices curie Spirensis sifnUum curie nostre, nosque

u iiiiiit os, consulps et universi cives Spireiises ^igillum civitatis nostre ad preces Nicolai predidi

appen(iiniuü iiuic scripto. Super quibus dictus scultetus requisitus ex debito sui offlcii hos

dedit in lestea, videKoet Engnlmannam de Gnmenlieim et Heintidinum de Golonia, dviam
magistros, Jobannem Fnbs, ^inricum de Gohmia, Hartmannum ad RnAmi Cflippenm, Sifal-

mannum Hun, Wemhcrum de fine et Golschalkum Schaf fratrem suum, Fritzonem dictum

w Eppen, Ulricum dictum Clupbel, Conradum dictum Bickenbach, Conradutn Roner, Jacobum

de Luterburg, Scbefelinum fratrem dicti Bickenbach, Ulricum dictum Klupptel iuniorem et

Sifridani didim Retsehaln eonsnies et quampturea aUos fidedignoa. Datum anno domini

uiilleBimo trecentesimo vioesinio primo, fSwia quarta poat laoobi aposloU.

m Jku MidUffiidiä CferidU bemrkundei» tUit* Magiiter Ulrich ton Wtgttoit amf

4 JItkn «2r Adtoeaiiu der SuuU Sp«if» wrHdigt worie» tei,

Oii§. im ^fej/tr. 8t. Anjk. Urft. nr. pgt. ; da$ oHffekäiufte Siegel üt äbgeftiBm.

In nomine domini amen. Per hoc publicum inslrumentum paieat univeniis, quod anno

a nalivilate eiasdem millesimo GGC Tioesimo primo, &ria sexta ante diem beati Bartbolonwi

m apostoli, que fuit vicesima secunda dies mensis augusti, indictione qnarta, pontißcatus san^
tissinii in Christo palris et domini, domini Jolianni'; pape XXIT, anno vepo oius quinto, con-

stitutus honorandus vir magister Ulricus de W'egesode coram nobis iudicibus eurie Spirensis,

. . nolario publice subscripto et testibus infrascriptis in curia discreti viri Engelmanni de Gun-

menheim, dvb Spirends, ad aacnMands dd ewangeKa tadis digitis nobis dbi hoc inranittitum

IS deferentibus iuravit articulos infrascriptos tenere et sine fraude d dolo inviolabilitcr ohscr-

vare. Primo proinisit sponte et ariin«o liclibcrato, stare et permanere a festo nativitatis beate

Marie virginis proxime ventaro per quadriennium continuum cum . . consulibus et . . civibua

Spirensibiw in «onim dnUrte, d per idem qaadrlemiium omnea eansas ad ecdesiastiettm

Esrum apedantes, eommnnitatem et universitatem tangentea, fldditer et cum omni studio

M et de iure in quantum facultas scienciarum et naturalis Industrie sibi suppctit, ad honorem

d utilitatem dicte universitatis Spirensis contra omoem liominem, universitatem vd ecdesiam